[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020   № _477__

село Янтиково

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

09.10.2020  _477__№
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление главы Янтиковского района от 13.02.2009 №69 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Янтиковского района, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих»
В соответствии с постановлением администрации Янтиковского района от 15.09.2020 № 433 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.10.2020 №549 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики» администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление главы Янтиковского района от 13.02.2009 №69 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Янтиковского района, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих» (с изменениями от 03.03.2009 №106, от 07.10.2009 №448, от 31.12.2009 №665, от 25.08.2011 №499, от 30.10.2012 №678, от 16.07.2013 №435, от 11.12.2013 №719, 21.12.2017 №611, 08.10.2019 №489) следующее изменение:

таблицу пункта 2.2. раздела II «Размеры окладов и повышающих коэффициентов к окладам» условий оплаты труда работников органов местного самоуправления Янтиковского района, осуществляющих деятельность по профессиям  рабочих» изложить в следующей редакции:
	«Профессиональные квалификационные группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	1
	2
	3

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	3604

	1 квалификационный уровень

	0,05

	2 квалификационный уровень

	0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	3960

	1 квалификационный уровень

	0,11

	2 квалификационный уровень

	0,3

	Примечание.
	Размер выплат по повышающему коэффициенту к окладу определяется путем умножения размера оклада работника на повышающий коэффициент.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации Янтиковского района                                 О.А. Ломоносов